Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE




15. 10. 2014

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J
41. ročník Českého poháru dospělých
č. 1 – 2014/15

OBSAH:



Strana 4 (celkem 4)
[bookmark: _GoBack]


1.	Rozpis muži	2
a)	OSMIFINÁLE	2
b)	ČTVRTFINÁLE	2
c)	SEMIFINÁLE	2
2.	Rozpis ženy	3
a)	ČTVRTFINÁLE	3
b)	SEMIFINÁLE	3
3.	FINÁLE	3
4.	Hrací systém ve skupinách	4
5.	Poznámky	4




1. [bookmark: _Toc400611011]Rozpis muži

a) [bookmark: _Toc400611012]OSMIFINÁLE
· postup první dva z každé skupiny

	Osmifinále sk. A
	Osmifinále sk. B

	pořadatel ZČ OSK
	pořadatel StČ OSK

	hala Plzeň-Borská pole, 10.1.2015
	Čakovice, 11.1.2015

	TJ S. Záluží
	TJ Avia Čakovice

	TJ Všenice
	TJ Šroubárna Žatec

	TJ Vřeskovice
	TJ S. Ejpovice

	TJ S. Kyšice
	NH Řevnice

	TJ Litohlavy
	Baník Most NH

	TJ Příchovice
	KNH Chomutov



	Osmifinále sk. C
	Osmifinále sk. D

	pořadatel JM OSK
	pořadatel SM OSK

	hala Veselí n/M, 17.1.2015
	hala Pustějov, 24.1.2015

	SK NH Veselí n/M
	TJ Stará Ves n/O

	KNH MS Brno
	Sokol Svinov

	TJ Jiskra Humpolec
	SSK Vítkovice

	Sokol Dobruška
	Sokol Albrechičky

	TJ S. Podhorní Újezd
	TJ S. Osek n/B

	TJ S. Ostopovice
	Sokol Kokory




b) [bookmark: _Toc400611013]ČTVRTFINÁLE
· postup první dva z každé skupiny

	Čtvrtfinále sk. E
	Čtvrtfinále sk. F

	pořadatel ZČ OSK
	pořadatel ZČ OSK

	hala Plzeň-Borská pole, 7.2.2015
	hala Plzeň-Borská pole, 8.2.2015

	TJ Plzeň – Újezd
	TJ S. Nezvěstice

	TJ DIOSS Nýřany
	Sokol Tymákov

	TJ S. Podlázky – Dalovice
	TJ Přeštice

	+ dva postupující ze sk. A
	+ dva postupující ze sk. B



	Čtvrtfinále sk. G
	Čtvrtfinále sk. H

	pořadatel JM OSK
	pořadatel SM OSK

	hala GITY Brno, ???
	hala Troubky, 7.2.2015

	1.NH Brno
	SK Studénka

	Draken Brno
	TJ S. Rokytnice

	Sokol Krčín
	TJ S. Opatovice n/L

	+ dva postupující ze sk. C
	+ dva postupující ze sk. D





c) [bookmark: _Toc400611014]SEMIFINÁLE
· postup první dva z každé skupiny

	Semifinále sk. I
	Semifinále sk. J

	pořadatel ZČ OSK
	pořadatel VČ OSK

	hala Plzeň-Borská pole, 14.2.2015
	???, ???

	+ dva postupující ze sk. E
	+ dva postupující ze sk. G

	+ dva postupující ze sk. F
	+ dva postupující ze sk. H




2. [bookmark: _Toc400611015]Rozpis ženy

a) [bookmark: _Toc400611016]ČTVRTFINÁLE
· postup první dva z každé skupiny

	Čtvrtfinále sk. A
	Čtvrtfinále sk. B

	pořadatel ZČ OSK
	pořadatel SČ OSK

	hala Plzeň-Borská pole, 17.1.2015
	hala SZEŠ Žatec, 10.1.2015

	Sokol Tymákov
	TJ Přeštice A

	TJ Příchovice
	SK Chomutov NH A

	Sokol Blovice
	TJ Šroubárna Žatec

	TJ Plzeň – Újezd
	SK Chomutov NH B

	Sokol Bakov
	TJ Jiskra Raspenava

	TJ Přeštice B
	KNH Chomutov



	Čtvrtfinále sk. C
	Čtvrtfinále sk. D

	pořadatel VČ OSK
	pořadatel StČ OSK

	???, ???
	hala Troubky, 15.2.2015

	Sokol Krčín
	Sokol Rokytnice

	Sokol Dobruška
	SK Studénka

	TJ Spartak Modřany
	HK Hlinsko v Č.

	TJ S. Opatovice n/L
	Sokol Svinov

	Sport klub Náchod
	TJ S. Vracov

	
	Draken Brno




b) [bookmark: _Toc400611017]SEMIFINÁLE
· postup první dva z každé skupiny

	Semifinále sk. E
	Semifinále sk. F

	pořadatel ZČ OSK
	pořadatel SM OSK

	hala Plzeň-Borská pole, 15.2.2015
	hala Pustějov, 7.3.2015

	+ dva postupující ze sk. A
	+ dva postupující ze sk. C

	+ dva postupující ze sk. B
	+ dva postupující ze sk. D





3. [bookmark: _Toc400611018]FINÁLE

	Finále MUŽI
	Finále ŽENY

	pořadatel ZČ OSK
	pořadatel ZČ OSK

	hala Plzeň-Borská pole, 21. – 22. 3.2015
	hala Plzeň-Borská pole, 21. – 22. 3.2015

	+ dva postupující ze sk. I
	+ dva postupující ze sk. E

	+ dva postupující ze sk. J
	+ dva postupující ze sk. F




4. [bookmark: _Toc400611019]Hrací systém ve skupinách

MUŽI sk. A – B – C – D
ŽENY sk. A – B – D
2 x 15 min. bez přestávky – výměna stran, 5. min. na nástup další dvojce
	č. utk.
	čas
	rozlos.
	č. utk.
	čas
	rozlos.
	č. utk.
	čas
	rozlos.

	1.
	8:00
	3-6
	6.
	10:55
	4-5
	11.
	13:50
	2-5

	2.
	8:35
	5-1
	7.
	11:30
	6-2
	12.
	14:25
	1-3

	3.
	9:10
	2-4
	8.
	12:05
	1-4
	13.
	15:00
	5-6

	4.
	9:45
	6-1
	9.
	12:40
	3-5
	14.
	15:35
	3-4

	5.
	10:20
	2-3
	10.
	13:15
	4-6
	15.
	16:10
	1-2



MUŽI sk. E – F – G – H
ŽENY sk. C
2 x 20 min. bez přestávky – výměna stran, 5. min. na nástup další dvojce
	č. utk.
	čas
	rozlos.
	č. utk.
	čas
	rozlos.
	č. utk.
	čas
	rozlos.

	1.
	8:30
	5-2
	5.
	11:30
	1-3
	8.
	13:45
	5-1

	2.
	9:15
	4-1
	6.
	12:15
	4-5
	9.
	14:30
	3-4

	3.
	10:00
	3-5
	7.
	13:00
	2-3
	10.
	15:15
	1-2

	4.
	10:45
	2-4
	
	
	
	
	
	



MUŽI sk. I – J
ŽENY sk. E – F
2 x 25 min. přestávka 5 min., 5. min. na nástup další dvojce, po 2. a 4. utkání přestávka 15 min.
	č. utk.
	čas
	rozlos.
	č. utk.
	čas
	rozlos.
	č. utk.
	Čas
	rozlos.

	1.
	8:30
	4-1
	3.
	10:40
	1-3
	5.
	12:50
	3-4

	2.
	9:30
	2-3
	4.
	11:40
	2-4
	6.
	13:50
	1-2




5. [bookmark: _Toc400611020]Poznámky

· nasazení jednotlivých družstev od osmifinále až po semifinále je v kompetenci pořadatele, který je povinen v souladu s propozicemi soutěže zaslat jednotlivým účastníkům a STK organizační pokyny nejpozději 7 dnů před termínem konání příslušné skupiny
· nasazení družstev pro finálovou část provede STK SNH po dohodě společně s pořadatelem
· při turnajích hraných v halách může pořadatel dle podmínek pro pronájem haly posunout začátek turnaje na 8:00 hod.
· pro utkání Českého poháru neplatí Doplněk Propozic vrcholových soutěží 2014/2015 o možnosti používání přípravků na mazání prstů.
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